
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.12. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
100-ор-св 

 
 
 
 
Про внесення змін до Порядку складання, затвердження та внесення змін 
до фінансових планів комунальних некомерційних підприємств, що є 
об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області (для галузі охорони здоров'я), затвердженого рішенням 
Запорізької обласної ради від 29.12.2020 № 20  
 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законів України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», «Про 
ціни і ціноутворення», «Про місцеві державні адміністрації» та «Про правовий 
режим воєнного стану», постанови Верховної Ради України від 21.03.2024                     
№ 3625-ІX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 
начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 
передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету 
Міністрів України  від 17.09.1996 № 1138 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та 
вищих медичних навчальних закладах», керуючись Указами Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 
змінами,  та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», враховуючи лист комунального некомерційного підприємства 
«Запорізька обласна клінічна лікарня» від 02.12.2024 № 12707, з метою 
забезпечення статутної діяльності комунальних некомерційних підприємств 
закладів охорони здоров’я Запорізької обласної ради, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до Порядку складання, затвердження та внесення змін до 
фінансових планів комунальних некомерційних підприємств, що є об'єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 

 



2 
 
(для галузі охорони здоров'я), затвердженого рішенням Запорізької обласної 
ради від 29.12.2020 № 20, виклавши абзац четвертий пункту 2 у такій редакції: 
 «Встановити граничний норматив рентабельності для надання платних 
медичних послуг КНП у розмірі до 30 % включно (у відсотках до собівартості 
послуг).». 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 


